MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                 RESOLUÇÃO Nº. 165 DE 02 DE OUTUBRO DE 2014.

            O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA,
EXTENSÃO  E  CULTURA  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE
DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer nº 053/2014 da
Câmara  de  Ensino  de  Graduação  e  a  CI  nº  024/2014/CEG/PROGRAD,  RESOLVE  ad
referendum:

                      Aprovar a REINTEGRAÇÃO DE CURSO aos acadêmicos abaixo

descrito:

Acadêmico (a) Curso Unidade Acadêmica
Matheus de Freitas Oliveira Ciências Contábeis FACE
Diego Lavarías Fernandes Ciências Econômicas FACE
Meire Evelin Lemes Verly Ciências Contábeis FACE

Ada Marcia Machado Benites História - Bacharelado FCH

                                             Prof. Dr. Damião Duque de Farias

	RESOLUÇÃO Nº. 165 DE 02 DE OUTUBRO DE 2014.